Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.12.2024 № 2708
г.Чудово

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии
по обследованию мест массового пребывания людей

в Чудовском муниципальном районе

Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в состав межведомственной комиссии по обследованию мест
массового  пребывания  людей  в  Чудовском  муниципальном  районе,
утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района  от  16.11.2015  №  1280  «О  создании  межведомственной  комиссии  по
обследованию мест массового пребывания людей в Чудовском муниципальном
районе», (далее – комиссия), следующие изменения:

1.1. включить в состав комиссии в качестве членов комиссии:
представителя  отдела  МВД  России  по  Чудовскому  району  (по

согласованию);
представителя  отделения  в  г.Чудово  отдела  в  г.Боровичи  Управления

ФСБ России по Новгородской области (по согласованию);
1.2.  считать  Соловьёва  Е.М.  главным  специалистом  по  обеспечению

защиты государственной тайны Администрации Чудовского муниципального
района;

1.3. исключить из состава комиссии Кузнецову О.О., Максимова К.В.
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

хе-1
№ 2693-п